%/J/ﬂ/@ 4 %’?9/7(1’//6 at ﬁ/%//ﬂf/@’//d’ N L %/Zﬂ/fﬁﬁ

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

Direzione Generale

AOODRPU Prot.n.9888 Bari, 13 giugnd @0

VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

TENUTO CONTO

VISTA

ACCERTATO

VISTO

VISTA

RITENUTO

IL DIRETTORE GENERALE

la legge n.107 del 13.7.2015;

il decreto del direttore generale per il pe@e scolastico n.107 del
23.2.2016 con il quale é stato indetto il concopsr titoli ed esami
finalizzato al reclutamento del personale docerde ipposti di sostegno
dell'organico dell’autonomia della scuola dell'inmfaa, primaria, secondaria
di primo e secondo grado;

I'allegato 1 al precitato decreto recanteuimero e la tipologia dei posti
messi a concorso nella Regione Puglia;

il D.M. n. 96 del 23.2.2016 riguardante i ujti dei componenti delle
commissioni giudicatrici dei concorsi per titoli eésami per I'accesso ai
ruoli del personale docente della scuola dell'iafan primaria, secondaria
di primo e secondo grado, nonché del personalent@er il sostegno agli
alunni con disabilita;

il D.M n. 97 del 23.2.2016 riguardante lanf@zione delle commissioni
giudicatrici dei concorsi, per titoli ed esami,diizzati al reclutamento
del personale docente delle scuole dell'infanziamaria, secondaria di
primo e secondo grado, nonché del personale dopemté sostegno agli
alunni con disabilita, con particolare riguarddaatl4, punto 3, lettera c;

del calendario delle prove scrittebgi® dall’Amministrazione Centrale e
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 12.4.2016;

la nota con cui ’Amministrazione Centrale lasmesso gli elenchi degli
aspiranti a presidente, componente e membri agig/de commissioni in
argomento, ovvero le disponibilita successivamantpiisite;

il possesso dei prescritti requisiti datp dei suindicati aspiranti a far parte
delle Commissioni giudicatrici;

il proprio decreto prot. n. 8340 dell’11/8/6 con il quale e stata costituita
la commissione giudicatrice del concorso relativgpasti di SOSTEGNO
della scuola INFANZIA,;

la sopravvenuta rinuncia all'incarico del cpamente prof.ssa Delcuratolo
Carmela;

di dover procedere alla conseguente sarrdgl suindicato componente,
sulla base dei criteri gia indicati nel richiamdoD.G. istitutivo della
commissione di concorso in questione;

DECRETA

Per le ragioni esplicitate in premessa, la Commissigiudicatrice del concorso indetto con
D.D.G. n.107 del 23.2.2016 relativa ai postS@STEGNO della scuold NFANZIA e rettificata
nella composizione come di seguito riportato:

Pag.1a2



Al

Gye
XV\\

Q%Z%ZZZ%@Z@%%Ziigazgzzaz 4%471222é%%%z%¢74é%7/é?%Z%wmﬁ
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

Direzione Generale

Componenti effettivi:

| PRESIDENTE: | prof. SARDARO Sabino Annino — Dirigestolastico in quiescenza. |
) prof.ssa GIULIANI Valeria — Docente c/o 2° C.DGModugno” — S.M.
COMPONENTE: i c4ilei” di Monopoli (BA).
) prof.ssa SALERNO Antonella — Docente c/o 1.CA.Moro-Giovanni
COMPONENTE: | yxi11 di Adelfia (BA).
SEGRETARIO: sig. RAFFAELE Vito — Assistente Amministrativo cMSS. “Giulio

Cesare’ di Bari.

La Commissione giudicatrice € altresi integratasgguenti membri aggregati per I'accertamento

della lingua straniera:

prof. DE PAOLA Giuseppe — Docente c/o C.BGidvanni XXIII” di

FRANCESE: Ostuni (BR).
) prof.ssa SILVESTRI Margherita — Docente c/o scugllamentare Don
INGLESE: it
SBavaro” di Giovinazzo (BA).
SPAGNOLO: prof.ssa PALDERA Antonia — Docente c/o L.&.Majorana” di Mola di

Bari (BA).

Ai sensi del richiamato art.4, punto 3, letterade] D.M. n.97 del 23.2.2016 i lavori della
Commissione giudicatrice ( correzione delle provesame ed espletamento delle prove orali) si

terranno nella sede BIARI.
Si fa riserva di apportare eventuali modifiche @grazioni.
La spesa grava sul competente capitolo del bilagheilo Stato esercizio finanziario 2016.

Il presente decreto viene pubblicato sul sito webqdesto Ufficio Scolastico Regionale

www.pugliausr.it e del MIURwww.istruzione.it

IL DIRETTORE GENERALE
Anna Cammalleri
Firma autografa sostituita a mezzo stamparasise
per gli effetti dell’art.3, comma 2, D. Lgs38/1993

- Ai componenti la commissione giudicatrice
- Al sito webwww.pugliausr.it

Pag.2a2




